שלא יצא עליו שם רע בילדותו **אבל בזולת זה מהתפלות לא נשגיח על זה אלא מכיון שראינו אותו עתה הולך בדרך ישרה ונראית עליו התשובה מותר להתפלל אחריו** ולא נביט אל מה שכבר עבר לפי שהתשוב' מקובלת לפניו כאמור שובו בנים שובבים ארפא משבותיכם.

3. בכור שור מסכת תענית דף טז עמוד ב (רבי אלכסנדר סנדר שור - פולין תל"ג [1673] - תצ"ז [1737]).

גמרא היתה לי נחלתי וגו' נתנה עלי בקולה וגו' זה ש"ץ שאינו הגון. ונראה הא דכל הפסוק נאמר בלשון נקבה על הש"ץ דידוע דכל תפלה נקרא רחמי שצריך הש"ץ לעורר הרחמים שהם מצד ימין שהוא דכורא כידוע ליודעי חן וש"ץ שאינו הגון לא די שאינו מעורר **צד דכורא אלא אפי' מהפך מדת הרחמים למדת הדין** שהוא מצד נוקבא ולכן קרי ליה בלשון נקבה נתנה וגו'.